



LÅT OSS SKÄMMA BORT DIG!

**VARMT VÄLKOMMEN TILL
WÅNGENS WÄRDSHUS**



GÄSTFRIHET PÅ VÅRT VIS

Wångens Wårdshus är en plats att längta till, hela året. För den goda matens skull, förstås. För den gemytliga miljön och den fantastiska utsikten. Och för den personliga servicen – här känner du dig välkommen och lika omhändertagen vare sig du kommer för att äta gott, bo eller konferera.

EN PLATS FÖR ALLA

Wångens Wårdshus ligger i Alsenbygden, och är en del av Wången som är en av hästnäringens tre riksanläggningar. Men förutom utsikten över hästthagar ser du sjö, fjäll och skog utanför våra fönster. Och här passerar S:t Olavsleden på väg mot pilgrimsålet Trondheim. Därför är våra gäster en spännande mix av personer som arbetar i området, företag och konferensgrupper, vandrare och naturintresserade – och många hästmänniskor. Gemensamt för alla är att de uppskattar både miljön och att känna sig varmt välkomna, vare sig de stannar över en lunch eller bor på Wårdshuset.

SMAKA PÅ JÄMTLAND

Vi är omåttligt stolta över att vara rekommenderade av Matakademien i Jämtland och Härjedalen. Du kommer att förstå varför när du smakat våra jämtländska specialiteter, husmanskosten lagad på lokalproducerade råvaror och vårt hembakade bröd. Vi lagar mat som gör dig mätt och glad, utan för mycket krångel men ändå med en spännande twist.

SOV GOTT

Hos oss på Wångens Wårdshus bor du som det passar dig bäst. Vi har 28 bekväma rum, alla med dusch och toalett, både i gammaldags och personligt inredd stil eller mer modernt. Vi har dessutom sju stugor med fyra bäddar i varje; de passar utmärkt om ni är flera eller stannar lite längre hos oss.

När du vaknar efter en god natts sömn väntar vår fantastiska frukostbuffé.

KONFERERA MERA

Kom och upplev kreativiteten och arbetsglädjen hos oss. Vi har alla faciliteter du behöver för att din konferens ska bli både givande och trevlig. I vår aula med biosittning och scen rymmer drygt 100 personer och i konferensrummen upp till 40 personer, och dessutom har vi flera grupprum. Självklart finns det konferensvärdinna på plats, uppkopplingen är trådlös och både lunch och middag serveras med fantastisk utsikt. Vill du ladda konferensen med upplevelser? Du har kommit alldeles rätt!

EXTRA ALLT

En givande konferens ger möjlighet till det där extra. Som att slappna av i relaxavdelningen, basta och bada bubbelbad med hänförande utsikt. Vi kan anordna vinprovning, chokladprovning, matlagningskurs eller något annat trevligt. Eller kanske något mer äventyrligt och med hästinriktning, som ett besök i stallarna eller att köra travhäst i full fart i dubbelsulky!

LIVETS HÖGTIDER

Gift dig hos oss! Alsens kyrka ligger nära och därifrån och till uppdukad bröllopsmiddag kan ni åka häst och vagn (eller släde!). Och ja, självklart har vi den sötaste bröllopssvit. Är du redan gift så har du ändå möjlighet att fira födelsedag, jubileum eller vad du önskar hos oss på Wångens Wårdshus. Varje år dukar vi också upp ett traditionsenligt julbord. Vi lovar att ta hand om dig och dina gäster med all den omtanke och personliga service vi är så kända för.





VARMT VÄLKOMMEN TILL WÅNGENS WÄRDSHUS!

BOKNING AV KONFERENS OCH BOENDE

TELEFON: 0640-174 17

WARDSHUS@WANGEN.SE

WANGEN.SE/WARDSHUS

ICA
nära
Nälden

JÄMTLANDS  BRYGGERI